

**Tina Skak ApS**  
Strøget 57, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 77 87 21

**Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023

---

Tina Skak Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tina Skak ApS Strøget 57 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 77 87 21 Stiftet: 21. august 2019 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Tina Skak Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 2, 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Fam. Skak Invest ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anparter og værdipapirer samt anden formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.176 t.kr. mod 9.518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.001</b>	<b>-72.620</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	5.845.292
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.433.879	4.532.918
Andre finansielle indtægter	108.250	374.320
Øvrige finansielle omkostninger	-328.357	-788.098
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.175.771</b>	<b>9.891.812</b>
1 Skat af årets resultat	0	-373.714
<b>Årets resultat</b>	<b>1.175.771</b>	<b>9.518.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-406.858
Udbytte for regnskabsåret	117.800	700.000
Overføres til overført resultat	1.057.971	6.224.956
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.175.771</b>	<b>9.518.098</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.000	0
3	Kapitalinteresse	0	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.500.080
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>2.500.080</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>2.500.080</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.933.959	0
	Tilgodehavende selskabsskat	210.370	188.890
	Tilgodehavender i alt	<u>4.144.329</u>	<u>188.890</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.189.823	4.456.279
	Værdipapirer i alt	<u>4.189.823</u>	<u>4.456.279</u>
	Likvide beholdninger	444.367	1.162.499
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.778.519</u></b>	<b><u>5.807.668</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.783.519</u></b>	<b><u>8.307.748</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.619.962	7.561.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.777.762</u></b>	<b><u>8.301.991</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>7</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.757</u>	<u>5.757</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.757</u></b>	<b><u>5.757</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.783.519</u></b>	<b><u>8.307.748</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	406.858	1.337.035	0	1.783.893
Resultatandel	0	-406.858	6.224.956	700.000	6.518.098
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	0	7.561.991	700.000	8.301.991
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	0	1.057.971	117.800	1.175.771
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>8.619.962</b>	<b>117.800</b>	<b>8.777.762</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	373.714
	<b>0</b>	<b>373.714</b>

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj	0	0
Tilgang i årets løb	5.000	0
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. maj	0	0
Nedskrivninger 30. april	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tina Skak ApS
Fam. Skak Invest ApS, Ikast- Brande	12,50 %	40.000	0	5.000
		<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>5.000</b>

## Noter

	30/4 2023	30/4 2022
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. maj	0	600.000
Afgang i årets løb	0	-600.000
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. maj	0	814.261
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-814.261
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj	0	-407.403
Årets afskrivninger på goodwill	0	407.403
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	30/4 2023	30/4 2022
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj	2.500.080	0
Tilgang i årets løb	0	2.500.080
Afgang i årets løb	-2.500.080	0
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>0</b>	<b>2.500.080</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>0</b>	<b>2.500.080</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. april		4.189.823
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-274.321
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 57 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen